·1·

中酒协[2013]14 号

关于召开中国酒业协会第四届理事会

第七次（扩大）会议的通知

各理事单位、会员单位：

根据《中国酒业协会章程》规定和年度工作安排，定于 2013

年 4 月 17 日～18 日，在北京召开第四届理事会第七次（扩大）

会议。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容：

㈠ 听取并审议第四届理事会第七次（扩大）会议工作报告

及 2013 年工作计划；

㈡ 审议第四届理事会理事、常务理事、副秘书长、副理事

长的增补调整方案；

㈢ 听取“2012 年度中国酒业协会科学技术奖”工作报告；

㈣ 颁发白酒、啤酒行业优秀论文奖；

㈤ 颁发“‘赛诺杯’第二届全国啤酒品酒职业技能竞赛” “全

国五一劳动奖章”、“全国技术能手”奖章、证书；

㈥ 颁发“2012 年度中国酒业协会科学技术奖”。

二、2013’ 中国国际“酒与社会”论坛

——变局·机遇·新未来

演讲主题及嘉宾：

 ·2·

国家机构改革对食品安全监管机制产生的影响

——原国家标准化委员会主任、中国标准化协会理事长纪正昆

中国酒类市场状况及存在问题剖析

——广东省酒类专卖局副局长、广东省酒类行业协会会长朱思旭

酒类企业如何应对社会消费趋势变化

——洋河酒厂股份公司董事长  张雨柏

如何向社会和消费者正确表达饮酒专业常识

——中国食品发酵工业研究院副院长  张五九

三、2013 中国国际酒业技术·装备博览会

四、各分会理事会（扩大）会议

酒精分会 第四届理事会第三次（扩大）会议

白酒分会 第四届理事会第四次（扩大）会议

啤酒分会 第三届理事会第六次（扩大）会议

啤酒原料专业委员会 第一届理事会第五次（扩大）会议

葡萄酒分会 第四届理事会第三次（扩大）会议

果露酒分会 第四届理事会第四次（扩大)会议

黄酒分会 第四届理事会第四次（扩大）会议

市场专业委员会 第一届理事会第三次（扩大）会议

五、会务安排

㈠ 报到时间及地点

报到时间：4 月 16 日（全天）

报到地点：北京友谊宾馆怡宾楼（北京市中关村南大街 1 号）

宾馆总机：010-68498888

㈡ 会议时间： 4 月 17 日～18 日，19 日 12:00 前离店

 ·3·

㈢ 会议费用：

1、已交纳 2012 年会员会费代表：2400 元/人；

2、未交纳 2012 年会员会费代表：3400 元/人；

3、各省酒业协会代表（专职人员）：1800 元/人；

4、协会副理事长单位免壹人参会费用。

5、以上费用均含食宿费、会务费、资料费等，住宿为双人

标准间合住费用，如需标准间包房或单人间需另加 675 元/人。

五、联系方式

为便于安排代表食宿，请接到通知后，务必在 4 月 10 日前

将参会回执传真至各分会，各省酒协和相关单位代表参会回执传

真至办公室。

部门 联系人 电话 传真

办公室 张立文 010-68193011 010-68193015

酒精分会 张国红 010-68193010 010-68193003

啤酒分会

啤酒原料专业委员会
何  勇 010-68193039 010-68193038

白酒分会 甘  权 010-68193040 010-68193003

黄酒分会 沈振昌 0575-85154114 0575-85172779

葡萄酒分会

果露酒分会
王祖明 010-68193007 010-68193041

市场专业委员会 冯  宁 010-68193008 010-68193015

科教设计装备委员会 蔡娥娥 010-68396608 010-68396598

请各位参会代表准时出席会议。

中国酒业协会

二〇一三年三月十二日

附件：会议回执

 ·4·

附件：

会议回执

单位名称：

单位地址：

姓名 1 性别  职务

电话 传真 手机

姓名 2 性别  职务

电话 传真 手机

姓名 3 性别  职务

电话 传真 手机

邮编  E-mail

预定房数：    间 住宿标准：标 准 间     间   单 人 间     间

汇款说明 汇款金额       元 ，汇款时间      年    月    日

汇款账户：中国酒业协会

开 户 行：北京交通银行阜外支行

协会账号：110060239012015420068

汇款后请将汇款单传真至：010-68193015